ニュースレポート

令和２年１２月２８日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課    係

タイトル  赤穂市体育協会 体育功労者ならびに永年優秀選手の表彰について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
令和３年スポーツ愛好者新年のつどい

赤穂市体育協会 体育功労者・永年優秀選手表彰

日  時 令和３年１月８日（金）1９:０0～19:３0

場所・住所 赤穂市民会館 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和３年スポーツ愛好者新年のつどいにて体育功労者ならびに永年優秀選手表彰を

下記の通り開催いたしますので、よろしくお願いいたします。
 行 事 名  赤穂市体育協会 体育功労者・永年優秀選手表彰

 主  催  赤穂市体育協会

 受 賞 者  体育功労者

        ・山本 勝也（やまもと かつや）

・千﨑 武彦（せんざき たけひこ）

        ・松本 克重（まつもと かつしげ）

・濱田 久昭（はまだ ひさあき）

       永年優秀選手

        ・木本 英樹（きもと ひでき）

        ・杉本 武士（すぎもと たけし）

        ・岩本 隆志（いわもと たかし）

        ・井上 大地（いのうえ だいち）

        ・小川 雄嗣（おがわ ゆうじ）

        ・樽家 裕幸（たるや ゆうこう）

        ・清原 信哉（きよはら しんや）

        ・宍戸 崇起（ししど たかき）

問い合わせ先

部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２３）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

赤穂市体育協会永年優秀選手表彰

№ 氏　　　名 生年月日 競技種目 所属期間 功      　績

1 木本
き も と

　英樹
ひ で き 1983年6月6日

37歳
剣道

2006年～現在
（14年間）

長野旗争奪剣道大会で優勝するなど、優秀な成績を収めている。

2 杉本
す ぎ もと

　武士
た け し 1971年3月19日

49歳
柔道

1991年～現在
（29年間）

赤穂義士祭奉賛柔道大会で優勝するなど、優秀な成績を収めてい
る。

3 岩本
い わ もと

　隆志
た か し 1981年8月24日

39歳
柔道

2010年～現在
（10年間）

全日本実業柔道団体対抗大会で準優勝するなど、優秀な成績を収め
ている。

4 井上
いのうえ

　大地
だ い ち 1974年2月8日

46歳
柔道

2003年～現在
（17年間）

西播柔道大会団体の部で優勝するなど、優秀な成績を収めている。

5 小川
お が わ

　雄
ゆ う

嗣
じ 1983年11月30日

37歳
水泳

2005年～現在
（15年間）

赤穂市民総合体育祭で優勝するなど、優秀な成績を収めている。

6 樽家
た る や

　裕幸
ゆ う こ う 1985年6月18日

35歳
軟式野球

2003年～現在
（17年間）

兵庫県野球選手権大会で優勝するなど、優秀な成績を収めている。

7 清原
き よ は ら

　信哉
し ん や 1957年5月20日

63歳
軟式野球

1979年～現在
（41年間）

西日本選手権大会で優勝するなど、優秀な成績を収めている。

8 宍戸
し し ど

　崇
たか

起
き 1975年10月9日

44歳
軟式野球

2005年～現在
（15年間）

播但選抜軟式野球選手権大会で優勝するなど、優秀な成績を収めて
いる。

№ 氏　　　名 生年月日 競技種目 功　　　　　　績

1 山本
やまもと

　勝也
か つ や 1969年1月20日

51歳
剣道

赤穂剣道連盟常任理事として現在まで18年間にわたり高校生の指導に取
組み、多くの選手を県大会・近畿大会に出場させるなど実績を残した。
また、少年剣道にも通じ健全育成に寄与し、組織運営に貢献された。

2 千﨑
せんざき

　武彦
たけひこ 1968年5月10日

52歳
柔道

赤穂市柔道協会常任理事として25年間にわたり、赤穂柔道スポーツ少年
団の指導に取り組み、赤穂市の柔道選手の育成に尽力した。

3 松本
まつもと

　克重
かつしげ 1967年8月27日

53歳
柔道

赤穂市柔道協会常任理事として15年間にわたり、塩屋柔道スポーツ少年
団の指導に取り組み、赤穂市の柔道選手の育成に尽力した。

4 濱田
は ま だ

　久昭
ひさあき 1942年3月1日

78歳
ゲートボール

赤穂市ゲートボール協会の審判員として17年間にわたり、審判指導を行
い、競技力向上とゲートボール協会の発展と振興に貢献した。

赤穂市体育協会体育功労者表彰